双财农〔2023〕54号

双柏县财政局关于下达双柏县检验检测所新组建机构办公设备购置、办公用房改造等经费的通知
双柏县检验检测所：

根据《双柏县检验检测所关于请求安排新组建机构办公设备购置、办公用房改造等经费的请示》(双检请〔2022〕1号），经单位领导审核同意，现将新增预算新组建机构办公设备购置、办公用房改造等经费25万元下达你局（具体分配明细详见附表）。

 附件：双柏县检验检测所新组建机构办公设备购置、办公用房改造分配明细表
双柏县财政局

                              2023年6月2日

 发：局国库股，预算股 。

双柏县财政局农业股             2023年6月2日印制
双柏县财政局文件